[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект

___________________ №_____

г. Барнаул

	О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 30 января 2012 года № 2 «Об утверждении состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»: Иванченко Александра Васильевича, Новикова Олега Григорьевича, Подлужину Валентину Александровну, Шитикова Сергея Николаевича.
2. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:

	Босяка

Степана Николаевича
	-
	начальника отдела по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Громогласову
Лидию Афанасьевну

	-
	главу города Бийска (по согласованию);

	Донских
Елену Геннадьевну

	-
	председателя Ребрихинского районного Совета народных депутатов (по согласованию);

	Фефелкина
Сергея Ивановича

	-
	председателя Залесовского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Фролову

Юлию Аркадьевну
	-
	главу Первомайского сельсовета Первомайского района Алтайского края (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]